## BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA

Boletín n.º 149 martes, 6 de agosto de 2019

## ADMINISTRACIÓN LOCAL CONSORCIOS

Consorcio para la Gestión de Servicios Medioambientales de la Diputación de Badajoz. PROMEDIO

Badajoz Anuncio 3767/2019

## Designación de miembros del Consejo de Administración de PROMEDIO

Se hace público para general conocimiento, que por la Junta General del Consorcio, en sesión extraordinaria celebrada el pasado 23 de julio, se adoptó el siguiente acuerdo de designación de miembros en el Consejo de Administración, en virtud de lo dispuesto en el artículo 13 de sus Estatutos:

- Designar, en representación de los municipios menores de 5.000 habitantes a don Manuel Borrego Rodríguez, miembro de la Junta General en representación del Ayuntamiento de Valverde de Leganés.
- Designar, en representación de los municipios con población igual o superior a 5.000 habitantes a don Manuel Gómez Rodríguez, miembro de la Junta General en representación del Ayuntamiento de Montijo.
- Designar, en representación de las Mancomunidades consorciadas a doña Nieves Peña Leco, miembro de la Junta General en representación de la Mancomunidad de Los Molinos.

Badajoz, a 25 de julio de 2019.- La Vicepresidenta de PROMEDIO, Raquel del Puerto Carrasco.